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3 grudnia 2020

Urzędnicy otworzyli serca i portfele

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, tradycyjnie już,
włączył się w ogólnopolską akcję „Szlachetna Paczka”, która pozwala
potrzebującym godnie przeżyć święta. W czwartek, 3 grudnia, w ramach zbiórki
wśród pracowników urzędu wolontariusze zgromadzili środki, które zostaną
przeznaczone na przygotowanie świątecznych paczek dla dwóch rodzin z
województwa świętokrzyskiego.

Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego po raz kolejny udowodnili, że są szczodrzy i pełni
empatii, i że można na nich liczyć! Akcja zbiórki pieniędzy na zakup podarunków w ramach
„Szlachetnej paczki” spotkała się z pozytywnym, szerokim odzewem samorządowców;
wolontariusze – Artur i Kuba, którzy prowadzili zbiórkę do specjalnie oznaczonych puszek
informują, że pracownicy szeroko otwierali swoje serca i portfele. Tym razem ze
świątecznych prezentów ucieszą się dwie świętokrzyskie rodziny.

Pani Ewelina samotnie zajmuje się wychowaniem trójki dzieci. Zawsze marzyła o normalnej
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rodzinie, której brakowało w jej dzieciństwie. Przyczyną trudnej sytuacji rodziny jest utrata
pracy przez kobietę tuż przed narodzinami najmłodszego dziecka i późniejsze odejście
partnera.

Z kolei pani Beata od trzech lat samotnie wychowuje syna. Jest osobą niepełnosprawną – od
11 miesiąca życia zmaga się z chorobami neurologicznymi i okulistycznymi. Syn, Tomasz,
jest niepełnosprawny od urodzenia. Rodzina wspiera się nawzajem: syn pani Beaty wie, jak
udzielić pomocy mamie w razie ataku epilepsji, natomiast mama pomaga synowi w nauce.
Obydwoje wdzięczni są za to, że mają siebie oraz dach nad głową…

Za zebrane pieniądze dla pani Eweliny i pani Beaty zakupione zostaną lodówki oraz artykuły
pierwszej potrzeby. Jak informują wolontariusze komisyjne otwarcie puszek i zliczenie
pieniędzy odbędzie się jutro, zaś podarunki zostaną przekazane rodzinom 12-13 grudnia br.
podczas „Weekendu Cudów”.
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